山 栄 発 第 ８２号

令和元年９月１３日

自立支援型地域ケア会議助言者

 専門職能団体の長 各位

公益社団法人山形県栄養士会

                                                      会 長  西村 恵美子

                                （公印省略）

山形県自立支援型地域ケア会議助言者資質向上事業の開催について（ご案内）

 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会活動にご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本会主催により、地域ケア会議助言者のためのスキルアップ研修会を開催

いたします。今回は、糖尿病の最前線をテーマに開催いたします。

なお、午前中は在宅医療の第一人者を招いた研修会も企画しております。ぜひご参加いただ

ければ幸いです。

 つきましては、貴会会員の皆様にご周知いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

  １ 日 時  令和元年１０月２６日（土）１３：３０～１６：４０

  ２ 会 場  食糧会館 ２階 研修室

  ３ 参加費  無 料

  ４ 内 容  別紙のとおり ：申し込み講座に〇印をつけてください。

  ５ 申し込み  申し込み用紙に記載の上、FAX にてお申し込みください。

                      １０月２２日（火）締切

  ６ その他   会場の駐車場・昼食については各自でご対応ください。

                問い合わせ先

              山形県栄養士会事務局 電話 ０２３－６３３－４７２７

              E-mail: ymgeiyo@tune.ocn.ne.jp

mailto:ymgeiyo@tune.ocn

FAX 送信票

送信先：山形県栄養士会事務局 行      FAX ０２３－６３３－４７６４

送信者：職種             施設名

    氏名

    電話               FAX

    E-mail

 申し込みされる演題に〇印をつけてください。

講演時間 演題 講師 参加希望〇印

１１：１０～

    １２：４０

在宅医療について

医療法人アスムス

 理事長

 太田 秀樹

１３：３０～

    １５：００

糖尿病の基礎講座

医療法人小内医院

 院長

 小内  裕

１５：１０～

    １６：４０

糖尿病の薬物療法

鶴岡市立荘内病院

 副薬局長

 鎌田 敬志

 令和元年 １０月２２日（火）までにお申し込みください。